در جامعه سرمایه داری از آغاز تا به امروز، مبارزه طبقاتی بین طبقه بورژوا و طبقه کارگر مبارزه ای دایمی و تعطیل ناپذیر بوده است. سرنوشت تغییر بنیادی جامعه به نفع آزادی و برابری و پایان دادن به استثمار انسان توسط انسان، در گرو پیروزی مبارزه طبقاتی کارگران بر علیه سرمایه داران است.

پرتوان باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران، زنده باد اول ماه مه!

سه شنبه سوم اردیبهشت ۱۳۹۲ - بیست و سوم آوریل ۲۰۱۳